

MŰSZAKI ADATLAP **KRÉM ÍZŰ SQUEEZITA**

Felülvizsgálat dátuma: 2022.02.07.

Hivatkozási kód: 9901000421

Terméknév: KRÉM ÍZESÍTÉSŰ SQUEEZITA
Tételszám: A címkén – minden gyártási ciklusban frissítve
Gyártóüzem: Via Fratelli Cairoli, 5 – 27015 Landriano (PV)

Leírás: Fagylaltöntetek és cukrászati termékekhez készült szószok, kizárólag ipari felhasználásra, közvetlen fogyasztásra történő értékesítésük tilos.

Alkalmazás: Fagylaltöntetként és általános márványozáshoz/variegáláshoz.

Összetevők: szacharóz, sovány tejpor, sűrítőanyag: módosított keményítő, növényi olaj (napraforgóolaj), emulgeálószer: E471, tartósítószer: E202, színezék: kurkuma (E160b), aroma

Kiadagolt mennyiség: 15 g

Átlagos tápérték (100 g)

- Energia	355 kcal (1502 kJ)
- Zsír	9,20 g
amelyből telített zsírsavak	2,10 g
- Szénhidrát	67,00 g
amelyből cukrok	52,00 g
- Fehérje	2,10 g
- Rost	1,30 g
- Só	0,0 g

Magyarországi hivatalos forgalmazó:

Art of Gastro Kft. (adószám: 32783144-2-11)
2800 Tatabánya, Tavaszmező utca 4. L ép.
info@artofgastro.hu

Érzékszervi jellemzők

- | | |
|--------------|-----------------|
| - Szín | sárga |
| - Illat | krémre jellemző |
| - Íz | krémre jellemző |
| - Megjelenés | krémes |

Mikrobiológiai paraméterek

- | | |
|-------------------------|------------------------|
| - Élesztők | <10 000 CFU/g |
| - Penészgombák | <10 000 CFU/g |
| - Coliformok | <10 CFU/g |
| - Clostridium botulinum | Nem kimutatható /25 g |
| - Idegen testek | Nem kimutatható /100 g |

Kémiai paraméterek: A termék megfelel az 1881/2006/EK és a 396/2005/EK rendeleteknek.

GMO: A termék nem tartalmaz, nem áll génmódosított szervezetekből és nem GMO-ból származik.

Allergének: Tej és tejalapú termékek. A termék tejet tartalmaz (beleértve a laktózt). Keresztzennyeződés: tej.

Allergének		Igen	Nem	Keresztzennyeződés
Glutén *	:		X	
Rákfélék	:		X	
Tojás	:		X	
Hal	:		X	
Földimogyoró **	:		X	
Szója	:		X	
Tej	:	X		X
Diófélék	:		X	
Zeller	:		X	
Mustár	:		X	
Szezám	:		X	
Szulfitek	:		X	
Csillagfürt	:		X	
Puhatestűek	:		X	
* búza, rozs, árpa, zab, tönköly és ezek hidratált változatai				
** mandula (Amygdalus communis L.), mogyoró (Corylus Avellana), dió (Juglans regia), kesudió (Anacardium occidentale), pekándió [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch], brazil dió (Bertholletia verlana), Pistaciaachianutsa (P), (Macadamia ternifolia) és származékai.				

Magyarországi hivatalos forgalmazó:
 Art of Gastro Kft. (adószám: 32783144-2-11)
 2800 Tatabánya, Tavaszmező utca 4. L ép.
 info@artofgastro.hu

Italian Food Factory By Sfizio Misto Srl
 Strada Rivarolo 7/A, 42024 Castelnovo di Sotto (RE) Italy – Tel. +39 0522 688541
 www.italianfoodfactory.it info@italianfoodfactory.it

Csomagolás: edény: 2 kg
gyűjtődoboz: 12 kg

Tárolás: Hűvös, száraz helyen, hő- és fényforrásoktól távol.

Minőségmegőrzési idő: Eredeti, bontatlan csomagolásban, ajánlott tárolási
körülmények között legalább 24 hónap.

Óvintézkedések: Rendellenesség vagy látható hiba esetén ne használja a
terméket, különítse el és vegye fel a kapcsolatot a
viszonteladóval vagy a gyártóval.

Castelnovo di Sotto Re Italy

Magyarországi hivatalos forgalmazó:

Art of Gastro Kft. (adószám: 32783144-2-11)
2800 Tatabánya, Tavaszmező utca 4. L ép.
info@artofgastro.hu

Italian Food Factory By Sfizio Misto Srl
Strada Rivarolo 7/A, 42024 Castelnovo di Sotto (RE) Italy – Tel. +39 0522 688541
www.italianfoodfactory.it info@italianfoodfactory.it